
Federazione Italiana Golf Su Pista
MODELLO 5100

DATA: 07/04/2019

LOCALITA':  Roma Parco della Mistica 

GARA: IT

CLASSE:  2 

CLUB ORGANIZZATORE:  M.C. Mistica PAR DI CAMPO:  27 
 

CLASSIFICA ELITE MASCHILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3326CP  Pinton Cristian  M.C. Monza  26  22  23  71  30 

 2   I1624AM  Montomoli Andrea  M.C. Follonica  25  22  25  72  29 

 3   I3169MB  Boninsegna Mario  M.C. Predazzo  24  25  24  73  28 

 4   I2349OB  Boninsegna Ottavio  M.C. Predazzo  24  27  23  74  27,25 

 5   I3245EP  Prestinari Emanuele  M.G.C. Novi Ligure  28  23  23  74  27,25 

 6   I1710PP  Porta Paolo  M.G.C. Novi Ligure  27  25  24  76  25,75 

 7   I3962DB  Bertone Daniele  M.G.C. Novi Ligure  25  27  26  78  24,5 

 8   I3843DC  Cheli Duccio  M.C. Follonica  27  28  23  78  24,5 

 9   I0038EC  Caffo Enrico  M.M.S.C. Rapallo  30  24  24  78  24,5 

 10   I3948MR  Rossi Mattia  M.C. Follonica  28  26  25  79  24 

 11   I3821FN  Noferi Fabio  A.S.M.I. Valdarno  29  25  25  79  24 

 12   I1660FP  Pacquola Fabio  M.G.C. Novi Ligure  23  26  30  79  24 

 13   I3871MT  Talone Matteo  M.C. Follonica  30  29  25  84  21,88 

 14   I0665LL  Lioia Luigi  M.G.C. Novi Ligure  28  24  32  84  21,88 

 15   I3249TP  Polese Tomas  M.C. Santa Margherita Ligure  30  30  31  91  18 

 16   I1676MP  Panizza Massimo  M.G.C. Novi Ligure  32  28  31  91  18 

 17   I3275DV  Vannuccini Davide  A.S.M.I. Valdarno  30  26  36  92  17,25 

 18   I4059AS  Sartarelli Andrea  M.C. Mistica  52  46  42  140  1 
 

CLASSIFICA ELITE FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3774SB  Bandera Silvia  G.S.P. Cusano  26  22  25  73  28 

 2   I3380AB  Bandera Anna  G.S.P. Cusano  26  24  24  74  27,25 

 3   I1328AF  Flamini Antonella  M.C. Aponense  24  28  27  79  24 

 4   I1961PT  Tecchio Paola  M.C. Follonica  25  28  28  81  23 

 5   I0615MA  Armenia Maria Luisa  M.G.C. Novi Ligure  28  24  31  83  22,25 

 6   I1104MT  Testi Maria Letizia  M.C. Follonica  30  29  27  86  21 

 0   I0001DB  Barbiero Diana  M.C. Terme Euganee  0  0  0  RIT 
 

CLASSIFICA SENIORES MASCHILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I1797FL  Leuci Francesco  M.T. Amatese  23  20  22  65  37,5 

 2   I0039FP  Polese Fabrizio  M.C. Santa Margherita Ligure  25  23  24  72  29 

 3 d.s.  I0265AG  Goiorani Antonio  M.C. Follonica  26  25  23  74  27,25 

 4 d.s.  SW0001LK  Kvael Lars  Skoghalls BGK  27  23  24  74  27,25 

 5 d.s.  I1102FG  Gentili Fabio  M.C. Follonica  23  28  23  74  27,25 

 6   I0576PG  Gritti Pietro  G.S.P. Sebino  24  22  29  75  26,5 

 7   I3857RC  Caracciolo Riccardo  M.C. Follonica  26  26  24  76  25,75 

 8   I9059AM  Meanti Alfredo  M.C. Monza  25  24  27  76  25,75 

 8   NO0001KN  Nyhus Kjell  Tøyen BGC  24  27  25  76  25,75 

 10   I9185MP  Piergentili Maurizio  M.C. Follonica  29  23  24  76  25,75 

 11   I1144GM  Montauti Gianni  M.C. Follonica  30  22  24  76  25,75 
1



 12   I3585RS  Schäppi René  C.A.M. Arizzano  28  26  26  80  23,5 

 13   I0846SC  Costasio Silvio  M.T. Amatese  28  28  25  81  23 

 14   I0674GM  Mattaini Guido  G.S.P. Vergiate  27  29  25  81  23 

 15   I3417MM  Marcoaldi Marco  M.C. Follonica  26  30  25  81  23 

 16   I9012MB  Bernardi Massimo  M.C. Follonica  27  25  30  82  22,63 

 17   I2512RF  Foini Rinaldo  M.T. Amatese  29  29  25  83  22,25 

 18   NO0002OT  Orwe Trond  Christiania MC  30  26  28  84  21,88 

 19   I2926MA  Attulino Michele  G.S.P. Cusano  25  30  33  88  20 

 20   I0954EM  Martino Elio  M.T. Amatese  35  28  27  90  18,75 

 21   I1331DR  Rabbi Daniele  M.C. Aponense  30  29  32  91  18 

 22   I3862LL  Lucietto Luca  M.C. Follonica  34  27  33  94  15,5 

 23   I3165VZ  Zeno Vincenzo  M.C. Follonica  31  34  35  100  8,75 

 24   I3052MR  Romagnoli Mauro  M.C. Follonica  29  35  36  100  8,75 

 25   I3253LM  Mosca Luciano  M.C. Follonica  43  42  35  120  2 

 0   I3929AB  Bertolini Andreas  S.S.V. Naturns  0  0  0  NP 

 0   CH467JL  Longo Josef  MC Verzasca-Tenero  0  0  0  RIT 
 

CLASSIFICA SENIORES FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   CH329SG  Goglione Susanne  MC Frutigen  28  27  27  82  0 

 2   I3584SS  Schäppi Susy  C.A.M. Arizzano  32  26  26  84  21,88 

 3   I0040OC  Campora Ornella  M.C. Santa Margherita Ligure  34  26  28  88  20 

 4   I9058MC  Canese Mariangela  M.V. Algund  44  30  32  106  2 

 5   I3254TL  Lo Savio Tina  M.C. Follonica  38  40  29  107  2 

 0   CH1551EW  Weber Erika  MC Verzasca-Tenero  0  0  0  NP 
 

CLASSIFICA SCHULER
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3971VM  Marcoaldi Valerio  M.C. Mistica  27  29  22  78  24,5 

 2   I4022AP  Piccini Alessio  M.C. Mistica  27  27  27  81  23 
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CLASSIFICA SQUADRE

 
Pos D.s. Società Nominativo Parziali Totale

 1   M.C. Follonica 2  100  106  97  303 

 Gentili Fabio 

 Montomoli Andrea 

 Marcoaldi Marco 

 Caracciolo Riccardo 

 2   M.G.C. Novi Ligure  108  99  105  312 

 Lioia Luigi 

 Porta Paolo 

 Bertone Daniele 

 Prestinari Emanuele 

 3   M.C. Follonica 1  110  104  100  314 

 Montauti Gianni 

 Tecchio Paola 

 Cheli Duccio 

 Rossi Mattia 

 4   M.T. Amatese  115  105  99  319 

 Costasio Silvio 

 Martino Elio 

 Leuci Francesco 

 Foini Rinaldo 

 5   M.C. Follonica 3  119  104  105  328 

 Goiorani Antonio 

 Piergentili Maurizio 

 Lucietto Luca 

 Talone Matteo 

 6   M.C. Follonica 4  117  123  128  368 

 Testi Maria Letizia 

 Romagnoli Mauro 

 Zeno Vincenzo 

 Bernardi Massimo 
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